小体积
多功能离心机
大但 容量
NU-C200R
NU-C200V
1
通风型多功能离心机
制冷型多功能离心机

制冷系统
门解锁按钮
电源故障时手动的
门锁解除孔
RS232连接用于转移数据
电源开关
温度探头
Accessories
转头 离心管类型 货号 描述 数量 Model: NU-C200V Model: NU-C200R
NU-RX500
血液收集管 (5-7ml) NU-2T5 Insert 23 x 5ml 血液收集管 (Set of 4) 92
4500 RPM
4188xg
5100 RPM
5350xg
血液收集管  (10-15ml) NU-2T10 Insert 19 x 10ml 血液收集管 (Set of 4) 76
尖底管 (15ml) NU-2T15C Insert 11 x 15ml 尖底管 (Set of 4) 44
尖底管 (50ml)
Lids
NU-2T50CL Insert 4 x 50ml 尖底管 (Set of 4) 16
NU-2T50SL Insert 4 x 50ml 可直立管 (Set of 4) 16
No Lids
NU-2T50C* Insert 5 x 50ml 尖底管 (Set of 4) 20
NU-2T50S* Insert 5 x 50ml 可直立管 (Set of 4) 20
圆底瓶
4个/套
100ml NU-2T100 Insert 1 x 100ml 圆底瓶 (Set of 4) 4
200ml NU-2T200 Insert 1 x 200ml 圆底瓶 (Set of 4) 4
400ml NU-4T100 Insert 1 x 400ml 圆底瓶 (Set of 4) 4
96 孔板
NU-BX-DW 微孔板吊篮(Set of 4)
16
细胞培养板 16
深孔板 4
*Inserts cannot be used with bio-containment lids
转头
NU-RX500
4x500ml
吊桶
NU-B500
4x500ml
生物-盖
NU-L500
Type of Tube Part # Description Qty Model: NU-C200V Model: NU-C200R
NU-RX250
血液收集管 (5-7ml) Set of 4 NU-1T5 Insert 15 x 5ml 血液收集管 (Set of 4) 60
4500 RPM
4080 xg
4800 RPM
4650 xg
血液收集管 (10-15ml) Set of 4 NU-1T10 Insert 12 x 10ml 血液收集管 (Set of 4) 48
尖底管 (15ml) Set of 4 NU-1T15C Insert 7 x 15ml 尖底管 (Set of 4) 28
尖底管 (50ml) Set of 4
Lids
NU-1T50CL Insert 3 x 50ml 尖底管 (Set of 4) 12
NU-1T50SL Insert 3 x 50ml 可直立管(Set of 4) 12
No Lids
NU-1T50C* Insert 4 x 50ml 尖底管 (Set of 4) 16
NU-1T50S* Insert 4 x 50ml 可直立管 (Set of 4) 16
圆底瓶
Set of 4
100ml NU-1T100 Insert 1 x 100ml 圆底瓶 (Set of 4) 12
200ml NU-1T200 Insert 1 x 400ml 圆底瓶 (Set of 4) 4
*Inserts cannot be used with bio-containment lids
转头
NU-RX250
4x250ml

NU-BX-DW
15
Model: NU-C200V Model: NU-C200R
96 孔板 8
4500 RPM
3531 xg
5100 RPM
4537 xg
细胞培养板 微孔板转头 8
深孔板 2
Rotor NU-RHDW
Buckets NU-BH-DW
Bio-Lid NU-LH
Model: NU-C200V Model: NU-C200R
微量管 (1.5/2ml)
NU-RA24-2 角转头 24 x 1.5/2ml 45° 24
15300 RPM 18000 RPM
22380 xg 30980 xg
NU-RA-30-2 角转头 30 x 1.5/2ml 45° 30
16000 RPM
27720 xg
NU-RA-48-2 角转头 48 x 1.5/2ml 45° 48
14000 RPM 15500 RPM
21720 xg 26620 xg
微量管 (5ml) NU-RA-16-5 角转头 16 x 5ml 45° 16
13200 RPM
21000 xg
尖底管 (15ml) NU-RA30-15 角转头 30 x 15 37° 30
3500 RPM 5100 RPM
3162 xg 4061 xg
尖底管(50ml) NU-RA-8-50 角转头 8 x 50ml 25° 8
10700 RPM 12100 RPM
13000 xg 16660 xg
NU-P2VL 2.0L 通风型大容量离心机 套餐
1 x NU-C200V: Ventilated Centrifuge